各　位
平成３０年４月吉日
「熊本城天守閣他復旧整備事業について講演会」　開催のご案内
主催　一般社団法人　日本建築構造技術者協会九州支部
　　　　支部長　　　原　英基

　拝啓、春風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平成２８年４月に発生した熊本地震で甚大な被害を受けた熊本市を中心に、行政・民間による復旧事業が進められております。
この度、「熊本復興のシンボル」として進められている熊本城天守閣他復旧整備事業について講演会を下記日程で開催することと致しました。
ご多忙中とは存じますが　多くの皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　敬具
記

１．日時    :平成30年７月２日（月）
２．場所    :アクロス福岡　円形ホール
３．講演内容：(敬称略)
14:00～14:05　ＪＳＣＡ九州支部　支部長挨拶
14:05～14:50　「熊本城天守閣他復旧整備事業について」
講師：（株）大林組　九州支店　建築設計部

清沢唯志　担当部長

14:50～15:35　「熊本城天守閣耐震補強について」

講師：（株）大林組　本社　設計本部構造設計第四部

岸浩行　副部長
15:35～15:55　質疑応答
15:55～16:00　ＪＳＣＡ九州支部　技術委員会委員長挨拶
４．定　　員: 100名（但し、定員になり次第締切らせて戴きます。）
５．参加費　: 2,000円
６．申込み締切日：平成30年5月31日（木）
【申し込み先】　JSCA九州事務局　伊藤　TEL 092-271-4634
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ito.yoshihiro@obayashi.co.jp
Ｅ-ＭＡＩＬにて申し込みをお願いします。
なお、本会は、ＪＳＣＡ構造士シール評点及び建築ＣＰＤ情報提供制度認定プログラムを申請
しています。
①ＪＳＣＡ会員の方で、構造士シールを希望される方は、記載項目欄に○印を付けて下さい。

②建築ＣＰＤ申請希望の方は、当日建築士登録番号等を記入していただきますので、カードや
手帳等番号がわかるものを講習会当日にご持参ください。
【記載項目】
　下記項目を記載の上、上記のメールアドレスに送信願います。

会社名　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
下記項目については、該当する方に〇印をつけてください。

ＪＳＣＡ　会員 ・ 非会員　  　　　　 構造士シール　必要 ・ 不要